СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2017 г.                                                          № 110
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Веретьевского сельского
поселения №207 от 26.12.2014г «О порядке
предоставления отпусков выборному
должностному лицу местного самоуправления,
муниципальным служащим»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 01.05.2017 года  № 90-ФЗ "О внесении изменений в статью 21 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами Воронежской области от 28 декабря 2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и от 02.06.2017 № 44-ОЗ "О внесении изменений в Закон Воронежской области "О муниципальной службе в Воронежской области"  и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Веретьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Веретьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение  Совета народных депутатов Веретьевского сельского поселения от 26.12.2014г № 207 «О порядке предоставления отпусков выборному должностному лицу местного самоуправления, муниципальным служащим»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.Приложения №2  Положения изложить в новой редакции:

«2.4.  Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.».
1.2. Пункт 2.8 Приложения №2. Положения  изложить в новой редакции:

«Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Веретьевского сельского поселения

О.Н. Торубарова